
BATERIAS 30/01/2021

TOMADA DE TEMPO
TRAÇADO 1

BATERIA 14:30

TREINO CLASSIFICATÓRIO
SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 30/01/2021 18:32:15

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.KARTODROMODEBETIM.COM.BR | (31)3511-2373

SUPER KART

JOAO ALVES

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
4 JOAO ALVES 1 00:01:06.683 00:00:02.013 00:00:02.091 00:01:14.737 59,93

2 00:01:05.902 00:00:01.232 00:00:01.310 00:02:20.639 60,64

3 00:01:05.809 00:00:01.139 00:00:01.217 00:03:26.448 60,72

4 00:01:06.251 00:00:01.581 00:00:01.659 00:04:32.699 60,32

5 00:01:05.268 00:00:00.598 00:00:00.676 00:05:37.967 61,22

6 00:01:06.886 00:00:02.216 00:00:02.294 00:06:44.853 59,74

7 00:01:05.016 00:00:00.346 00:00:00.424 00:07:49.869 61,46

8 00:01:04.670 00:00:00.000 00:00:00.078 00:08:54.539 61,79

9 00:01:06.350 00:00:01.680 00:00:01.758 00:10:00.889 60,23

10 00:01:05.181 00:00:00.511 00:00:00.589 00:11:06.070 61,31

11 00:01:08.317 00:00:03.647 00:00:03.725 00:12:14.387 58,49

12 00:01:05.444 00:00:00.774 00:00:00.852 00:13:19.831 61,06

13 00:01:05.519 00:00:00.849 00:00:00.927 00:14:25.350 60,99

14 00:01:05.636 00:00:00.966 00:00:01.044 00:15:30.986 60,88

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:01:04.670

PENALIZAÇÕES:

GABRIEL LIMA

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
5 GABRIEL LIMA 1 00:01:05.543 00:00:00.951 00:00:00.951 00:01:09.321 60,97

2 00:01:04.770 00:00:00.178 00:00:00.178 00:02:14.091 61,70

3 00:01:06.502 00:00:01.910 00:00:01.910 00:03:20.593 60,09

4 00:01:04.827 00:00:00.235 00:00:00.235 00:04:25.420 61,64

5 00:01:04.614 00:00:00.022 00:00:00.022 00:05:30.034 61,84

6 00:01:04.878 00:00:00.286 00:00:00.286 00:06:34.912 61,59

7 00:01:04.662 00:00:00.070 00:00:00.070 00:07:39.574 61,80

8 00:01:04.798 00:00:00.206 00:00:00.206 00:08:44.372 61,67

9 00:01:04.725 00:00:00.133 00:00:00.133 00:09:49.097 61,74

10 00:10:53.822 61,74

11 00:01:11.442 00:00:06.850 00:00:06.850 00:12:05.264 55,93

12 00:01:04.592 00:00:00.000 00:00:00.000 00:13:09.856 61,87

13 00:01:04.826 00:00:00.234 00:00:00.234 00:14:14.682 61,64

14 00:01:04.618 00:00:00.026 00:00:00.026 00:15:19.300 61,84

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:01:04.592

PENALIZAÇÕES:

ANDRE LEITE

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
8 ANDRE LEITE 1 00:01:07.211 00:00:01.823 00:00:02.619 00:01:07.397 59,45

2 00:01:06.570 00:00:01.182 00:00:01.978 00:02:13.967 60,03

3 00:01:07.578 00:00:02.190 00:00:02.986 00:03:21.545 59,13

4 00:01:05.664 00:00:00.276 00:00:01.072 00:04:27.209 60,86

5 00:01:05.695 00:00:00.307 00:00:01.103 00:05:32.904 60,83

6 00:01:05.945 00:00:00.557 00:00:01.353 00:06:38.849 60,60

7 00:01:05.898 00:00:00.510 00:00:01.306 00:07:44.747 60,64

8 00:01:06.303 00:00:00.915 00:00:01.711 00:08:51.050 60,27

9 00:01:05.943 00:00:00.555 00:00:01.351 00:09:56.993 60,60

10 00:01:06.510 00:00:01.122 00:00:01.918 00:11:03.503 60,08

11 00:01:05.388 00:00:00.000 00:00:00.796 00:12:08.891 61,11

12 00:01:08.661 00:00:03.273 00:00:04.069 00:13:17.552 58,20

13 00:01:06.133 00:00:00.745 00:00:01.541 00:14:23.685 60,42

14 00:01:06.279 00:00:00.891 00:00:01.687 00:15:29.964 60,29

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:01:05.388

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:
# = Nº COMPETIDOR
VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA
DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA
T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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BATERIAS 30/01/2021

TOMADA DE TEMPO
TRAÇADO 1

BATERIA 14:30

TREINO CLASSIFICATÓRIO
SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 30/01/2021 18:32:21

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.KARTODROMODEBETIM.COM.BR | (31)3511-2373

HEITOR SANTOS

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
10 HEITOR SANTOS 1 00:01:06.941 00:00:01.976 00:00:02.349 00:01:13.142 59,69

2 00:01:06.645 00:00:01.680 00:00:02.053 00:02:19.787 59,96

3 00:01:06.277 00:00:01.312 00:00:01.685 00:03:26.064 60,29

4 00:01:06.241 00:00:01.276 00:00:01.649 00:04:32.305 60,33

5 00:01:05.474 00:00:00.509 00:00:00.882 00:05:37.779 61,03

6 00:01:05.106 00:00:00.141 00:00:00.514 00:06:42.885 61,38

7 00:01:06.389 00:00:01.424 00:00:01.797 00:07:49.274 60,19

8 00:01:04.965 00:00:00.000 00:00:00.373 00:08:54.239 61,51

9 00:01:05.711 00:00:00.746 00:00:01.119 00:09:59.950 60,81

10 00:01:05.151 00:00:00.186 00:00:00.559 00:11:05.101 61,33

11 00:01:05.562 00:00:00.597 00:00:00.970 00:12:10.663 60,95

12 00:01:06.596 00:00:01.631 00:00:02.004 00:13:17.259 60,00

13 00:01:06.238 00:00:01.273 00:00:01.646 00:14:23.497 60,33

14 00:01:05.854 00:00:00.889 00:00:01.262 00:15:29.351 60,68

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:01:04.965

PENALIZAÇÕES:

LEO BOSCO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
13 LEO BOSCO 1 00:01:06.507 00:00:01.247 00:00:01.915 00:01:22.405 60,08

2 00:01:06.208 00:00:00.948 00:00:01.616 00:02:28.613 60,36

3 00:01:05.956 00:00:00.696 00:00:01.364 00:03:34.569 60,59

4 00:01:05.833 00:00:00.573 00:00:01.241 00:04:40.402 60,70

5 00:01:06.179 00:00:00.919 00:00:01.587 00:05:46.581 60,38

6 00:01:05.723 00:00:00.463 00:00:01.131 00:06:52.304 60,80

7 00:01:05.786 00:00:00.526 00:00:01.194 00:07:58.090 60,74

8 00:01:05.865 00:00:00.605 00:00:01.273 00:09:03.955 60,67

9 00:01:05.448 00:00:00.188 00:00:00.856 00:10:09.403 61,06

10 00:01:05.628 00:00:00.368 00:00:01.036 00:11:15.031 60,89

11 00:01:05.260 00:00:00.000 00:00:00.668 00:12:20.291 61,23

12 00:01:06.365 00:00:01.105 00:00:01.773 00:13:26.656 60,21

13 00:01:06.024 00:00:00.764 00:00:01.432 00:14:32.680 60,52

14 00:01:05.967 00:00:00.707 00:00:01.375 00:15:38.647 60,58

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:01:05.260

PENALIZAÇÕES:

REGGIS SANTOS

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
33 REGGIS SANTOS 1 00:01:06.573 00:00:00.610 00:00:01.981 00:01:14.425 60,02

2 00:01:06.096 00:00:00.133 00:00:01.504 00:02:20.521 60,46

3 00:01:06.815 00:00:00.852 00:00:02.223 00:03:27.336 59,81

4 00:01:06.424 00:00:00.461 00:00:01.832 00:04:33.760 60,16

5 00:01:06.296 00:00:00.333 00:00:01.704 00:05:40.056 60,28

6 00:01:06.790 00:00:00.827 00:00:02.198 00:06:46.846 59,83

7 00:01:06.292 00:00:00.329 00:00:01.700 00:07:53.138 60,28

8 00:01:06.572 00:00:00.609 00:00:01.980 00:08:59.710 60,03

9 00:01:07.239 00:00:01.276 00:00:02.647 00:10:06.949 59,43

10 00:01:06.727 00:00:00.764 00:00:02.135 00:11:13.676 59,89

11 00:01:06.342 00:00:00.379 00:00:01.750 00:12:20.018 60,23

12 00:01:07.012 00:00:01.049 00:00:02.420 00:13:27.030 59,63

13 00:01:06.098 00:00:00.135 00:00:01.506 00:14:33.128 60,46

14 00:01:05.963 00:00:00.000 00:00:01.371 00:15:39.091 60,58

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:01:05.963

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:
# = Nº COMPETIDOR
VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA
DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA
T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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BATERIAS 30/01/2021

TOMADA DE TEMPO
TRAÇADO 1

BATERIA 14:30

TREINO CLASSIFICATÓRIO
SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 30/01/2021 18:32:21

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.KARTODROMODEBETIM.COM.BR | (31)3511-2373

PEDRO HENRIQUE NUNES

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
25 PEDRO HENRIQUE NUNES 1 00:01:07.965 00:00:02.788 00:00:03.373 00:01:08.272 58,79

2 00:01:06.397 00:00:01.220 00:00:01.805 00:02:14.669 60,18

3 00:01:08.611 00:00:03.434 00:00:04.019 00:03:23.280 58,24

4 00:01:05.891 00:00:00.714 00:00:01.299 00:04:29.171 60,65

5 00:01:06.074 00:00:00.897 00:00:01.482 00:05:35.245 60,48

6 00:01:06.117 00:00:00.940 00:00:01.525 00:06:41.362 60,44

7 00:01:05.436 00:00:00.259 00:00:00.844 00:07:46.798 61,07

8 00:01:05.477 00:00:00.300 00:00:00.885 00:08:52.275 61,03

9 00:01:05.177 00:00:00.000 00:00:00.585 00:09:57.452 61,31

10 00:01:06.188 00:00:01.011 00:00:01.596 00:11:03.640 60,37

11 00:01:05.457 00:00:00.280 00:00:00.865 00:12:09.097 61,05

12 00:01:07.342 00:00:02.165 00:00:02.750 00:13:16.439 59,34

13 00:01:06.614 00:00:01.437 00:00:02.022 00:14:23.053 59,99

14 00:01:05.942 00:00:00.765 00:00:01.350 00:15:28.995 60,60

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:01:05.177

PENALIZAÇÕES:

RENATO MARTINS

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
32 RENATO MARTINS 1 00:01:07.303 00:00:00.355 00:00:02.711 00:01:16.590 59,37

2 00:01:07.078 00:00:00.130 00:00:02.486 00:02:23.668 59,57

3 00:01:06.994 00:00:00.046 00:00:02.402 00:03:30.662 59,65

4 00:01:08.272 00:00:01.324 00:00:03.680 00:04:38.934 58,53

5 00:01:08.424 00:00:01.476 00:00:03.832 00:05:47.358 58,40

6 00:01:07.596 00:00:00.648 00:00:03.004 00:06:54.954 59,12

7 00:01:07.480 00:00:00.532 00:00:02.888 00:08:02.434 59,22

8 00:01:06.948 00:00:00.000 00:00:02.356 00:09:09.382 59,69

9 00:01:07.761 00:00:00.813 00:00:03.169 00:10:17.143 58,97

10 00:01:07.231 00:00:00.283 00:00:02.639 00:11:24.374 59,44

11 00:01:07.073 00:00:00.125 00:00:02.481 00:12:31.447 59,58

12 00:01:07.090 00:00:00.142 00:00:02.498 00:13:38.537 59,56

13 00:01:07.690 00:00:00.742 00:00:03.098 00:14:46.227 59,03

14 00:01:07.472 00:00:00.524 00:00:02.880 00:15:53.699 59,22

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:01:06.948

PENALIZAÇÕES:

LUIZ FERNANDO BATMAN

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
35 LUIZ FERNANDO BATMAN 1 00:01:07.035 00:00:01.954 00:00:02.443 00:01:21.619 59,61

2 00:01:07.447 00:00:02.366 00:00:02.855 00:02:29.066 59,25

3 00:01:07.326 00:00:02.245 00:00:02.734 00:03:36.392 59,35

4 00:01:06.620 00:00:01.539 00:00:02.028 00:04:43.012 59,98

5 00:01:05.954 00:00:00.873 00:00:01.362 00:05:48.966 60,59

6 00:01:06.098 00:00:01.017 00:00:01.506 00:06:55.064 60,46

7 00:01:05.918 00:00:00.837 00:00:01.326 00:08:00.982 60,62

8 00:01:06.374 00:00:01.293 00:00:01.782 00:09:07.356 60,20

9 00:01:05.519 00:00:00.438 00:00:00.927 00:10:12.875 60,99

10 00:01:05.361 00:00:00.280 00:00:00.769 00:11:18.236 61,14

11 00:01:06.095 00:00:01.014 00:00:01.503 00:12:24.331 60,46

12 00:01:05.642 00:00:00.561 00:00:01.050 00:13:29.973 60,88

13 00:01:05.615 00:00:00.534 00:00:01.023 00:14:35.588 60,90

14 00:01:05.081 00:00:00.000 00:00:00.489 00:15:40.669 61,40

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:01:05.081

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:
# = Nº COMPETIDOR
VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA
DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA
T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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BATERIAS 30/01/2021

TOMADA DE TEMPO
TRAÇADO 1

BATERIA 14:30

TREINO CLASSIFICATÓRIO
SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 30/01/2021 18:32:21

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.KARTODROMODEBETIM.COM.BR | (31)3511-2373

PEDRO FRANCA

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
38 PEDRO FRANCA 1 00:01:06.383 00:00:00.000 00:00:01.791 00:01:11.461 60,20

2 00:02:42.519 00:01:36.136 00:01:37.927 00:03:53.980 24,59

3 00:01:09.073 00:00:02.690 00:00:04.481 00:05:03.053 57,85

4 00:01:09.310 00:00:02.927 00:00:04.718 00:06:12.363 57,65

5 00:01:08.261 00:00:01.878 00:00:03.669 00:07:20.624 58,54

6 00:01:08.251 00:00:01.868 00:00:03.659 00:08:28.875 58,55

7 00:01:08.030 00:00:01.647 00:00:03.438 00:09:36.905 58,74

8 00:01:08.161 00:00:01.778 00:00:03.569 00:10:45.066 58,63

9 00:01:08.221 00:00:01.838 00:00:03.629 00:11:53.287 58,57

10 00:01:08.103 00:00:01.720 00:00:03.511 00:13:01.390 58,68

11 00:01:08.109 00:00:01.726 00:00:03.517 00:14:09.499 58,67

12 00:01:08.380 00:00:01.997 00:00:03.788 00:15:17.879 58,44

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:01:06.383

PENALIZAÇÕES:

DAVIDSON FERNANDES

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
40 DAVIDSON FERNANDES 1 00:01:07.780 00:00:02.169 00:00:03.188 00:01:07.780 58,96

2 00:01:06.218 00:00:00.607 00:00:01.626 00:02:13.998 60,35

3 00:01:07.315 00:00:01.704 00:00:02.723 00:03:21.313 59,36

4 00:01:05.797 00:00:00.186 00:00:01.205 00:04:27.110 60,73

5 00:01:05.611 00:00:00.000 00:00:01.019 00:05:32.721 60,90

6 00:01:05.990 00:00:00.379 00:00:01.398 00:06:38.711 60,55

7 00:01:05.665 00:00:00.054 00:00:01.073 00:07:44.376 60,85

8 00:01:06.469 00:00:00.858 00:00:01.877 00:08:50.845 60,12

9 00:01:05.972 00:00:00.361 00:00:01.380 00:09:56.817 60,57

10 00:01:06.589 00:00:00.978 00:00:01.997 00:11:03.406 60,01

11 00:01:06.481 00:00:00.870 00:00:01.889 00:12:09.887 60,11

12 00:01:06.448 00:00:00.837 00:00:01.856 00:13:16.335 60,14

13 00:01:06.956 00:00:01.345 00:00:02.364 00:14:23.291 59,68

14 00:01:07.602 00:00:01.991 00:00:03.010 00:15:30.893 59,11

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:01:05.611

PENALIZAÇÕES:

CHALK

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
44 CHALK 1 00:01:12.941 00:00:03.280 00:00:08.349 00:01:24.831 54,78

2 00:01:10.060 00:00:00.399 00:00:05.468 00:02:34.891 57,04

3 00:01:11.079 00:00:01.418 00:00:06.487 00:03:45.970 56,22

4 00:01:09.996 00:00:00.335 00:00:05.404 00:04:55.966 57,09

5 00:01:17.088 00:00:07.427 00:00:12.496 00:06:13.054 51,84

6 00:01:18.163 00:00:08.502 00:00:13.571 00:07:31.217 51,12

7 00:01:10.529 00:00:00.868 00:00:05.937 00:08:41.746 56,66

8 00:01:12.382 00:00:02.721 00:00:07.790 00:09:54.128 55,21

9 00:01:21.956 00:00:12.295 00:00:17.364 00:11:16.084 48,76

10 00:01:11.449 00:00:01.788 00:00:06.857 00:12:27.533 55,93

11 00:01:10.381 00:00:00.720 00:00:05.789 00:13:37.914 56,78

12 00:01:11.499 00:00:01.838 00:00:06.907 00:14:49.413 55,89

13 00:01:09.661 00:00:00.000 00:00:05.069 00:15:59.074 57,36

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:01:09.661

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:
# = Nº COMPETIDOR
VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA
DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA
T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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